O programa de estágio remunerado será desenvolvido na modalidade presencial e em projeto

a ser execuiado de acordo com as necessidades e a disponibilidade orçamentária do lnstituto de

Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV.

,1.3. O valor de Bolsa Auxílio por mês corresponde a: R$1.667,51 (um mil, seiscentos e sessenta e

sete reais e cinquenta e um centavos) para uma jornada de 06 horas diárias e 30 horas semanais.

E o valor de R$1 .111,67 (um mil, cento e onze reais e sessenta e sete centavos) para jornada de 04

horas diárias de 20 horas semanais.

1.4. O lnstituto de Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV oferece vale transporte
como benefício aos seus estagiários, o valor atualcorresponde a.